
 

 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2004 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. 3D-130/D1-144 „Dėl 

miško įveisimo ne miško žemėje“ pakeitimo  
 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupė 
 

Projekto tikslai Projekto tikslas – didinti šalies miškingumą, sudarant kuo palankesnes 

sąlygas miškams veisti privačioje žemėje ir mažinti administracinę naštą 

privačios žemės savininkams veisiantiems miškus 

 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 
 

Poveikis aplinkai ir 

klimatui 

Teigiamas – įveisus daugiau naujų miškų, pagerės aplinkos kokybė, 

miškai turės teigiamą įtaką švelninant klimato kaitos sukeltus padarinius. 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Nenumatomas 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai  

Teigiamas – atsisakius perteklinių administracinių reikalavimų, 

sodinantiems miškus sumažės administracinė našta apie 110 tūkst. Eur 

kasmet (įvertinta pagal vidutinį besikreipiančiųjų į Nacionalinę žemės 

tarnybą prie ŽUM skaičių kasmet) 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Zita Bitvinskaitė 

Pareigos Patarėja 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 
8 646 89813 

zita.bitvinskaite@am.lt 

 


